
MODEL LO 7g}lilOl S redd iti 2014dichiarazione semptificata creiilffi.l, cha ci ,,^._,__ Mod. N. r_*l
è;;;;i. S 

'-""vv*q vsr uarlflDuenti che si awafgono deff ,assis 
tenzafiscate

Gli rmporti devong sssslg inotcati in unità di Euro
a,,O,ar' t,aaota@

arlAr.r--^__ :)r,)tvll,A5gH60C36l 
H

a c€rico d, albj tu*e,e't-sìrzìoíit '#"ìiÍÍ
(per te ooÀneioè-àìiffiìiG

?ll_!lEL SALSANO
cotNTlltBuEHre oeg315Àlètln.* 

l erruo corvuN. (o sraro esrero) o, *o.",rf"^t t^ s'ss(

2^
ne.StDl DE' TfRRENT PRovrNcrA(sisia)J--

ANAGftAFtcA %*--*--*:€è
_ TIPOLOG|A (Va, eiaa, e.@.) IND|R|ZZO!6 ua compilare solo

5 se vanata dal
Q 1/1/2014 :rlla data FRaTr^À,c NUIV. CÍVICO

E di pÍr)sentazione

; della dichiarazione croRNo DATAI)EL-A vARtAZtONE

(

q
c

c

o
C
a

o

u grsr tK(tNlCA
È DoMtctuo FtscALE
2 etotrciìioti- --.n.,^ h- r --o_--- --' _-AVA DEr TTRRT;NI %
f oourctuclnsce..R
EALoltol,toiu 

w 
-.--.---igt, ..=,F,+,,IG.

\z
!t

= LBRRNT55D'2C,3 61M

MESJ A
CARI@

i\'ftNoRE
DI 3 ANNI

^??lffii"^[!,P,K

BARRARE L{ CASELLA

C : Ooniuge
F1 = F,rimo fÌgtjo
F = F;gtio
A = Litro
D = Figliotr,ndjsbitità

11 -:,$,!ffiie:#bi".,. ..
'CK **

Fl iBilS .D

F"AD

FAD

FAD

cocNovE e ruóvEì
T\.INT]q'TDT^r r\4n MOLE ABRASTVE S.R.L. 02 691'7 90 653

c<)olcE ptscar-E

PROV praza, ecc.)SA VIA XXV LUGLIO

REDDITO
D)fvllNtCALE

FMZiOÀiÈ-"--- 
Ò Òr rEr-rÈijlróIÈnx___mDtRtzoDap-Os_rÀ_ÉLEj

089 44427A

CAVA DE' TIRREN

219 8401

PERCENTUALE
ULruRIORE,DfrMZIONE

PER FAMTGLIE
coN {trNO 4 FIGLI

MOD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTIÎUTO

NVATORE
DIRÉTTO

t

o
E

;{
"ìt
q
a
q
,!

o

a
'4
T
o(,

N.
ORD,

j

^{

cz
':tcî
,l
a
0
c
6
H
6

a
a

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINCOLISÎICO



coDrcEFrscALE I sLSMLA5BH60c361H 
I
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REDDITI DJ LA\iORO DIPENDENTE E ASSIMIIATI

ATTRI REDDITI

IMPONIBIIE CEDO]ARE SECCA
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Deduzìone obilczione principcle e pertinenze lnon ,ogg"tt-o lMUl

29 .9I4

Delrozione per coniuge o corico
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Ulteriore detrozione per figli o corico

Detrozione per cltri fomiliori o corico

Detrczione per redditi di lovoro dipendenre

Derroz,one per reddili di pensione

Detrozione per redditi ossimilotÌ o quelli di lcvoro dipendenle e chri redditi

Deirozione oneri ed erogozioni libercti

Delrozione spese per inleryenti di recupero del potrimonio ediliuio
Deirozione spese orredo immobili ristrulÌuroti

Delrczione spese per iniervenii di rispormio energelico
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(lrediti residui per defozioni incopienti
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Resfìtuzione bonus fiscole e slroordìnorio

t)elrozioni e creditì giò rìmborsqlj dol sostiluto

Bonus IRPEF riconosciuto in dichiorozione

R-.sfìiuzione Bonus IRPEF non spefionle
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rrit*lModello N.

RISUTTATO DE1IA UQUIDAZIONE

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DAHEW
Soldo e primo occonto rrel mese di luglio (ogosto/settembre per i perisionr:ii]. Secondo o unrco o..".r" ."t l*à li';;;Èr"
\e1 cosc di richiesto di rcteizozio-ne il ùldo ed il primd occbnto soronno riporritì tn bcse ol numero di rote richi;to
IMPORTO DA VERSARE CON IL
Soldo e prìmo occonlo nel mese di gìugno
Per il dettoolio delle imoosie do versore ve,

Secondo o unico occonlo nel mese di novembre.
i richi do 231 o

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio {ogosio/settembre per i pensionoli)

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELTE ENTMTE (dtpendenri senzo sosriruro e ccsi Dori
5ofoefogo|odol|,Ag€yiode||eenhq|eo|le,1r'.ed^.r.-c||preverlìv:6,"',;5..;
Lommontoredel rimbcrs.sorodiminrriic.dell'.mpr-odo!rcotilol(d5è().d)o tircoccorik,.

ACCONTO 20% REDDIII TASSAZIONE SEPARAIA

IMPOSIA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA'

CEDOLA,RE SECCA LOCAZIONI

I/.'^PORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI IAVORO O DALI'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

|/v\PORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAII'AGENZIA DETLE ENTRATE (dipenjenti senzo sosliluto e cosi poritcolori)

ll rimbor sorò erogoto dollAgwio delle enfqle ol Èmine del controlli prewlivì previsî lrimborsi di importo superìore o 4.OOO euro ìn preem dì pqrticolqrl siluqionl).
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O UI.ICOACCoI.TORICHIESTA DI RATEIZZMIONE DEIVERSIJAEN'TI DI SALDO E DEGLI EVENTUALIACCONTI IN

DATI PER IA

CEDOIARE SECCA TOCAZIONI

IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA'

CCNTRIBUTO DI SOTIDARIETA'

ADDIZ]ONALE COMUNA,LE IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSMIONE SEPARATA

I/'úPOSIA SOSTIIUTIVA, PRODUTTIVITA'

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA,'

ADDIZICNAIE COMUNALE ]RPEF

PRIAAA MTA ACCONTO IRPEF 20I5
ACCONTO 20% TASSMIONE SEPAMTA

ACCONTO ADDIZIONAIE COMUNATE 2OI5
IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTNJITA'

CEDO1ARE SFCCA LOCMIONI

ADDIZIO\A-T COMU\,^.LI IRPTr
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IMPOIìTI DA VERSARE _ GIUGNO

231 RPEF

232 ADDIZIONAI.E REGIONALE IRPEF

233

234

235

236

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20]5
240 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

241 lmporti ndolivi

ol miuge €on242

24íl I dqldi+ìiorcnre

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244 | SECONDA O t.lN|CA, R,^JA, ACCONTO tRpEF 20l s
245 I sEcoNDA O UNTCA RATA ACCOMOCEDOLÀ,qE SECCA2OI

MESSr'GGl
Scelta destinazione deÌl'otto
Sce1ta destinazione dèf cinque

per nille dellrIRPEF : Chjesa Cattolicaper mi1le dell,tRpEF : ONLUS/Associazioni-Cod.Fisc

TIR,MA DET DATOR,E DI I.AVORO O DEI. MPPRESENTANTE DETI'ENÎE EROG,AME O
DET RESPONSABII.E DEII'ASSISIENZA FISCAIE DEI. C.A"F. O DEt PROFESSI)NISTA ABIIIÍATO

015519205B5.

. .. . .. .F.irma . eJ.ettronica.:...G.TANLU.IGI..D.EGAN..
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Gli importi devono essere indrcati in unità di Euro

'iifr'*,;n[ffi9""u ffiF
lper te oonìifr oEEiìolioÀi.Gìh.ió

DATIDEL QarQarrn - -- vv'v/ rÒvÉ--ó6*îiî,ir--*ùilifi+il3""" 
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FRAZIONE
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F = Figtio
A = Attro
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MOD. 730

DIPENDENTI
SENZA
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CANONE DI AFFITTO
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SEZIONE I - REDDIT! DEI FABBRICATI
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SIZONE II . DATI REIAIM AI CONTRATTI DI LOCAZONE

Casi parti@lariSEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
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Somme per incremento della produttività

PERIODO Dl LAVORO - giorni per i qualj spettano le detrazioni (punti 6 e 7 cU 2O1s)

SEZIONE 1I . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A DI I-A,VORO DIPENDENTE

Assegno del @niuge

III - RITENUTE IRPEF E REGIONALE

RITENUTE IRPEF
(punto 1'1 CU 2015)

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

Qo
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c1'
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DI

D3

RITENUTE AGCONTO
ADD.LE COMUN ALE 2014

16 CU

V - BONUS IRPEF sEztoNEvt -

SE:ZIONE I . REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

REDDITO AL NETTO DEL
CONTRIBUTO PENSIONI
(punto 1 73 CU 2015)

CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETA' TRATTENUTO
(punto 171 CU 2015)

UTILI ED ALTRI
PRCVENT EQUIPARATI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA A$SIMII"ATE AL LAVORO AUTONOMO

RE]DITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O t)A OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

SEZ:IONE II . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPAR,ATA

Redditi percepiti
da eredi e legatari

lmposte èd oned rimt
nel 2014 e altri redditi
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a t€Lssazione separata
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CODICE FISCALE

SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RETATM AL 2014

FI

A@nt(
IRPEF 201.

Prima €ta

Acconto
Addizionale

Comunale
2014

3 lrattenuto l\4od. 730/2011

,0(

A@nto
cedolare

Prima r€ta

veMo@t
Mú.F24

2 Seconda o unica ratia

.0c

vercato con [4od. F24 (trattenuto e/o
versato @n

Mod. F24)

6 Seconda o uni€ rata

0t
SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE

F2
IRPEF

Addizional€
Reoionalp ,00

Addizional€
Comunale ,00

Addizionale Regionak
IRPEF attività sportiv<

dilaÉàhti.fi^h.

Addizionale Comunale
IRPEF attività sportive

.iilatranlicti.hé ,0(

IRPEF
per lavor

,00

Addiz. Reg.
IRPEF per lavori
cmialmanla Íríli .00

SEZIONE III ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DTCHIARAZIONI

F3
IRPEF

,00

di cui @mpensata in F24

,00

sttutva quaorc K I

,m

di di compensata in F24

,00

cèdolare scca

,00

di cui @mpènsta in F24

,00

F4 Codice
Reiore

Addizi]îale
Regionalè

2

,00

di cui già
compen$ta

i^ ÈaA

3

,00
Codice

,00

di cui gia

compensat€
,00

Comunal(
all'IRPFF

Nooo

oo

o

o

c
0

H
0

SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 20,I5 E RATEAZIONE DEL SALDO 2OI4

F6

Bamare la casela per non effettuare
i veBamenti di acconto IRPEF

Versarenti di a@nto
IRPEF in misuE inferiore

,00

Barare la €selb per non effetfuare
i veFamenli diamnto add.le @munde

Versamenti di acconto add.le
6munale in misura inferiore

nn

Barrare la casella per non effettuare
i veBamenti di acconto cedolare se@a

versamenti di acconto cedolare sècca
in misura inferiore

,00

Numero rate (in caso di dichiarazione 6ngiunta indiÉre
il dato solo net modello del dichiarante)

SEZIONE"VI - SOGLIE Dl E€ENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presen.a di condizioni non desumibiti a"r rvroA zsq

SEZIONE VII . DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9 lmporti rimboreati
Addizionale

Regimale
Ail{ODÉE

2

Addizionale
Comunale
all'lRPtrF ,00

Cedolare
,00

F10
Crediti utilizti
con il modello. F24 per il CreditoveFamento ot atîre tmposîe tpDEtr

Crdito
Addizionale

Reoionalè ,00

Credito
Addizionale

Comunalè ,00

Credito
cedolare

secca an
SEZIONE VIII - ALTRI DATI

SEZIONE I . CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI

N
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2..Uó
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o'a
f
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F

oè
\z-ug

lmporti Ulteriffe
rimboEati dètrazione
dal sostituto perfìgli

G1
credito dacquisto rsiduo

. oreeoente
Pnma €sa dichiarzione

credilo
anno
2014 .00

di cui
compensato
relmcd.F24 ,00

G2
Credito €noni di
locazione non percepiti
(vedere istruzioni) ,00

sEzloNE ll CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ^ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Reintegro
Totale/
Paziale

SEZIONE III . CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV . GREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Uo

il
4
È

oi
d
Oq

-n

U
O

g
o
U

G4

)odice Stak
estef( Anno Reddito stero ,00 lmposta estera ,00

Reddito
@mplesivo oo

lmposta
lorda ,00

lmposta
,00

Credito utilizato
nelle pre@denti

,00

di cui relativo
allo Stato estero

diml.l

G5
Abitazione Codice
principale fiscale

1

Numero
rata

Totale
credito

3

.00

Residuo
precedente

dichiaEzione ,m

G6 Atrfi immobiri r,J#sJij.1
Godim
fisGle

\,|umero
Totale
credito

SEZIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OGCUPAZIONE SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZI( )Nl

G7
Residuc

re@dent€
diciìiau ,00

dl cu
@mpensato
nel mod. F24 ,00

G8 Anno 2014
di cui

compensato
nel mod. F24 ,00

N. modelli Banarc la caselh per ric+tiedere di essere informato direttamente dal

SEZIONE VII . CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

SALSANO AMALIA

Con l'apposilone della firma si esprime anche il @nsenso altratlamento dei dati sensibili indícati nella dichiarazione
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6

O.4
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Gii importi devqne es5epe inotcati in unità di Euro

DA,TI DEL SALSANO 
-- r vv'v/ ruoutÉ=--

GcTNTRIBUENTE D;-:[iù;i'ttflr., 
] arvruo cr\.4uN.,o sîato esrero) n, 

^or.,rlMrta 
to (fv ó F)

Fan
ne RRENI
ANAGRAFICA

q Da compirare soro 
TlPoLoGlA oia' piaza' ec ) lNDlRtzzo

5 se variata dal
| 1/1/i,.014 alla data ÈD^_
5 oi pnt*ntàiL"né'' tsr(AzloNF
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SEZIONE IV CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPTTI DAL SISMA IN ABRUZZO
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SEZIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI . CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI
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SEZIONE VII GREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA
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Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso altrattamento dei dati sensibili indicati nelta dichianzione FIRMA DEL CONTRIBUENTE

SALSANO AMALIA



MODELLe Tg}t20.t 5 redd iti 2014dichiarazionesemp|ificatadei.";il;;ichacilrne.|-^-Àlod.N.
fr;.,.=.... trr^* 

t"'r'vs$q ver {ionlrlouenti che si awalgono dell'assistenza fiscale(yJnErate ùdÍ
Gli importi devono essere indrcati in unità dr Euro

",,o,aat't"ot@

DTITI DEL SALSANO
cctNlpggggNTE'A[àRllAqcrrA 

^?N/uNErós,.r^^-,^. \^,..^ _AMALTA 
ùtrùso(N,o

, ,. ' I 
- 
,-IT. j, ^^y9 

colvuNE (o slato esrero) Dl NAScrrA - F20 ia6 iroi'ó
MU=-"N 

; vu 'lY)ò CA\/A DEr TJRRENI
PROVINCIARESTDENZA nvr: uL ' ,_t jR.RENI ^- 

*,ir"p1@Àìn6È

_ TtpOLOGtA 0/ia, pbza, e€.) lNDtRtZZo6 ua compilare solo
5 se variata dal
q 1/1/:1014€ila data FRAztoNE NU[il. clvlco
E di pnJsentazione

; della dichiarazione L,oRNo DAIA^?E;.A vARtAZIoNE
ANNO; IE. EFoNo F-_-ìErÈFoNó--*-.."----.."..'--".--.-.'.-.-.-.----..-

3 1g_s1l 
- - aÀÈirésii 1 NUMER. cÉ'mLARE ---==--------lm6 À-À,.^-i-i

Í oorvrcruonscar_e
z AL 01t01t2014

gJ ELE

j oorunuonscer_i
aA\/^ nF r mTnhrDú r xxr-ÀiT

ou AL 0f /01/2015

tsARRARE LA CAAELLA

C = Ooniuge
F1 = l)rirno figlio
r = | tglio
A = l{ko

'g couuce

D = Figtiocondisabilìtà F1FE|8 'D

F.AD

crao.eoeredil*.vr,l"r;fql:"*,y."ìià 
rcrj! ,riFtmerìte: 

.-

c3 61 Cas! parti@tart
aOC.le regionale

s
Nzu
I
Ò

zU

=oq
a)

À-

=YI
!
z

FAD

PERCENTUALE
UTTERIORE DNRAZONÈ

PER FAMIG!IE
CON{MENO4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN trFIOO
PREAOONIVO A CARICO

DET CONIRBUENTE

IIVATORE
DIRETÌO

FAD

;##t##dt#
COiVIUNE

C)o

-4
,l
4
dq

o-o
'4

a
U

o
a

(Via, piaza, ecc.)

rFmiiE--=._-
i Nun'tÈndDr rELEF6No--rAx-@A 

-I

)
)

Ìru,
J ORD,

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTIÎUTO

nL_l

_l.t

oz
^(q
J

@

o
c
d
d
'd

O

n

CANONE DI AFFIITO
lN REGlfvlE VINCOLtsl'tCO
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Banare la casela p€r non effettuare
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Versarnenti di acconto ]

IRPEF in misuE inferioè I

!9 r0r5 E RATEAZIoNE DEL SALDo 2oil
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